
Požární odvětrání s.r.o.  IČO:   288 70 972   
Luční 139, 267 01  Zahořany   DIČ: CZ 288 70 972 
 
 www.pozarniodvetrani.cz 
mihulka@pozarniodvetrani.cz  kostelecky@pozarniodvetrani.cz 
     

Technický list: 
 

CAT 
        Mihulka František - 607 561 562 
        Kostelecký Rudolf - 728 720 314 

  
 
Ruční řetězový otvírač na kličku nebo s okem pro ovládání zalomenou klikou.  
Objednat jej je možné v barvě bílé (RAL9010), černé (RAL9005) nebo šedé (RAL9006).  

 
Pro okna s panty nahoře je možná max. hmotnost křídla: 
8 kg při výšce křídla 300 mm 
22 kg při výšce křídla 400 mm 
48 kg při výšce křídla 600 mm 
100 kg při výšce křídla 1000 mm 
 
Pro střešní okna a světlíky je max. hmotnost 35 kg při zdvihu 290 mm. 
 
 

 



Požární odvětrání s.r.o.  IČO:   288 70 972   
Luční 139, 267 01  Zahořany   DIČ: CZ 288 70 972 
 
 www.pozarniodvetrani.cz 
mihulka@pozarniodvetrani.cz  kostelecky@pozarniodvetrani.cz 
     

Rozměry: 

 

Příslušenství pro otvíra č s okem: 
 
- zalomená klika 1500, 2000, 2500 nebo 3000 mm (není součástí balení otvírače) 
 
 
 
 
Bezpečnostní pokyny p ři instalaci ru čního otvíra če CAT (dále jen otvíra če): 
 
Instalaci může provádět pouze osoba proškolená výrobcem či dodavatelem zařízení.  
 
Dbejte na odpovídající pevné připevnění otvírače na rám i křídlo. 
 
Zařízení se smí používat pouze k účelům, pro které bylo vyrobeno.  
Jakékoliv jiné použití je zakázáno. Co není výslovně dovoleno je zakázáno. 
 
Veškeré komponenty jsou určeny pouze pro interiérové použití. 
 
Je zakázáno vkládat ruku či jinou část těla do dráhy otvírače, nebo ovládaného prvku (např. okna, 
světlíku). Hrozí nebezpečí úrazu.  
 
Dále je třeba mít na paměti znění následujících norem a jejich novelizace: 
 

ČSN 730802, ČSN 730804, ČSN 332000, ČSN 332130, ČSN EN 50265-1, 
ČSN EN 50265-2-1, ČSN 730875, ČSN EN 294, ČSN EN 349, ČSN EN 60204, 
ČSN EN 60335–1 + A55, ČSN EN 60529, ČSN EN 12101-1, ČSN EN 12101-2, 

a další 
 
 

Veškeré pochybnosti konzultujte s firmou Požární od větrání s.r.o.!  
 
 

www.pozarniodvetrani.cz 


